ZUMPANGO 0115

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

960,906,539.86
248,060,620.69
163,808,761.95
0.00
21,863,743.25
54,461,431.52
6,650,873.05
1,275,810.92
0.00
712,799,919.17

712,799,919.17

0.00
46,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
46,000.00

960,906,539.86

172,788,139.47
56,722,573.21
86,405,374.06
315,916,086.74

0.00
0.00
75,292,220.45
31,725,220.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
107,017,440.76

899,435,961.34
232,928,640.41
162,898,238.42
0.00
21,068,983.96
51,613,319.30
6,102,302.81
1,245,795.92
0.00
666,461,320.93

666,461,320.93

0.00
46,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
46,000.00

899,435,961.34

143,202,049.15
39,317,431.84
56,600,523.29
239,120,004.28

0.00

0.00
67,550,303.89
1,395,220.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
68,945,524.20
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Aportaci
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 13,738,638.70 12,657,370.68
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
13,738,638.70 12,657,370.68
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 20,693,304.07 30,150,877.50
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
20,693,304.07 30,150,877.50
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 487,551,820.31 345,458,796.18
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 944,917,290.58 696,332,572.84
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 15,989,249.28 203,103,388.50
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